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PROTOKÓŁ Nr XX/20 

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 30 października 2020 roku 

 

Załączniki do protokołu: 

Od nr 1 do nr 9 - uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy; 

10.   Wykaz wyników głosowania jawnego radnych Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

 

Nagranie obrad Rady Miejskiej w Trzebnicy: https://bip.trzebnica.pl/4987/1200/archiwum-

sesji-rady-miejskiej-w-trzebnicy.html 

 

Stan radnych –21. 

Stan radnych w dniu sesji –20. 

Nieobecni radni: Artur Kania.  

W posiedzeniu udział wzięli: Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, Skarbnik 

Barbara Krokowska. XX sesja nadzwyczajna Rady Miejskiej odbyła się zdalnie. Obrady 

rozpoczęły się o godzinie 13:00. Przewodniczący Rady Miejskiej Mateusz Stanisz czytał 

nazwiska radnych, a radni zgłaszali obecność, następnie stwierdził quorum i otworzył obrady 

XX sesji nadzwyczajnej.  

 

Ad 2 

Złożenie ślubowania przez radnego wstępującego na wakujący mandat. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz poinformował, że zgodnie  

z postanowieniem Komisarza Wyborczego Nr 406/2020 z dnia 9 października 2020 roku na 

wakujący mandat radnej wstępuje pani Justyna Iwona Marszałek kandydatka z listy nr 4 – 

KKW PLATFORMA, NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA. Następnie odczytał 

rotę ślubowania cyt.: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję 

uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 

dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. Radna Justyna Marszałek dopowiedziała – „Ślubuję, 

tak mi dopomóż Bóg”. Prowadzący pogratulował radnej i życzył owocnej współpracy z Radą 

Miejską. Podziękował również Małgorzacie Lecyk, która sprawowała mandat do tej pory, za 

pracę na rzecz gminy. 

Radna Justyna Marszałek podziękowała, dodała, że liczy również na owocną współpracę. 

Ad 3 

Prowadzący poinformował, że porządek obrad wraz z zawiadomieniem o sesji wszyscy 

otrzymali. Następnie zapytał Burmistrza Gminy Trzebnica czy wyraża zgodę na 

wprowadzenie do punktu 8 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 

gminy Trzebnica na 2020 rok, dopisanie w punkcie 14 projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Trzebnica, w punkcie 15 projektu 

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektorów szkół lub placówek oświatowych. 

Burmistrz wyraził zgodę. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez radnego wstępującego na wakujący mandat. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

https://bip.trzebnica.pl/4987/1200/archiwum-sesji-rady-miejskiej-w-trzebnicy.html
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4. Wnioski o zmianę porządku obrad. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami. 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Trzebnica na rok 2020 i lata następne. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2020 rok wraz  

z autopoprawką. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji Gminy Trzebnica oraz określenia zasad 

ich zbywania, nabywania i wykupu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu polityki zdrowotnej  

z zakresu szczepień przeciwko grypie sezonowej jako profilaktyki zachorowań  

w populacji osób w wieku 65 lat i więcej z Gminy Trzebnica na lata 2020 -2023”. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie miasta 

Trzebnica. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi 

Będkowo. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Gminy 

Trzebnica umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy 

Trzebnica. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektorów szkół lub placówek 

oświatowych. 

16. Komunikaty. 

17. Zamknięcie XX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

 

Ad 5 

Burmistrz przedstawił sprawozdanie z realizacji zadań własnych gminy od ostatniej sesji  

tj. od dnia 14 września 2020 r.  

W dyskusji udział wzięli radni: Zbigniew Kuźma, Janusz Szydłowski, Krzysztof Śmiertka, 

Renata Bujak – Ziółkowska, Mateusz Kempa, Mirosław Marzec. 

Ad 6  

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady. 

Przewodniczący Rady poinformował, że do biura Rady nie wpłynęły żadne uwagi do 

protokołu. Głosowanie: „ za” – 12, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 7, „ nie 

głosowało” - 1. Protokół został przyjęty.  

Ad 7 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica 

na rok 2020 i lata następne. 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

W dyskusji udział wzięli Skarbnik Barbara Krokowska, Burmistrz Gminy Trzebnica Marek 

Długozima, Przewodniczący Rady Miejskiej Mateusz Stanisz, radni: Zbigniew Kuźma, 

Janusz Szydłowski, Krzysztof Śmiertka, Renata Bujak – Ziółkowska, Mirosław Marzec. 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 20 radnych, za przyjęciem głosowało  

13 radnych, przeciwko głosowało 4 radnych, wstrzymało się od głosu 3 radnych. 

Uchwała nr XX/215/20 w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Trzebnica na rok 2020 i lata następne, została podjęta.  

Ad 8  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzebnica na 2020 rok wraz  

z autopoprawką. 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 
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W dyskusji udział wzięli Skarbnik Barbara Krokowska, Burmistrz Gminy Trzebnica Marek 

Długozima, Przewodniczący Rady Miejskiej Mateusz Stanisz, radni: Zbigniew Kuźma, 

Janusz Szydłowski, Krzysztof Śmiertka, Renata Bujak – Ziółkowska, Mirosław Marzec. 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 20 radnych, za przyjęciem głosowało 

13 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 7 radnych. Uchwała  

nr XX/216/20 w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzebnica na 2020 rok wraz  

z autopoprawką, została podjęta. 

Ad 9  

Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji Gminy Trzebnica oraz określenia zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu. 

W dyskusji udział wzięli Skarbnik Barbara Krokowska, radny Zbigniew Kuźma. 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 20 radnych, za przyjęciem głosowało 

13 radnych, przeciwko głosowało 4 radnych, wstrzymało się od głosu 3 radnych. Uchwała  

nr XX/217/20 w sprawie emisji obligacji Gminy Trzebnica oraz określenia zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu, została podjęta.  

Ad 10 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu polityki zdrowotnej  

z zakresu szczepień przeciwko grypie sezonowej jako profilaktyki zachorowań  

w populacji osób w wieku 65 lat i więcej z Gminy Trzebnica na lata 2020 -2023”. 

W dyskusji udział wzięli Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, radni: Zbigniew 

Kuźma, Janusz Szydłowski, Krzysztof Śmiertka, Magdalena Orzechowska, Mirosław Marzec, 

Mateusz Kempa. 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 20 radnych, za przyjęciem głosowało 

20 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nr XX/218/20 w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu polityki zdrowotnej  

z zakresu szczepień przeciwko grypie sezonowej jako profilaktyki zachorowań  

w populacji osób w wieku 65 lat i więcej z Gminy Trzebnica na lata 2020 -2023”, została 

podjęta.  

Ad 11 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie miasta Trzebnica. 

Radni nie wzięli udziału w dyskusji. 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 20 radnych, za przyjęciem głosowało 

20 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nr XX/219/20 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie miasta 

Trzebnica, została podjęta. 

Ad 12 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi Będkowo. 

Radni nie wzięli udziału w dyskusji. 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 20 radnych, za przyjęciem głosowało 

20 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nr XX/220/20 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi 

Będkowo, została podjęta.  

Ad 13 

Podjęcie uchwały w wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Gminy Trzebnica umowy  

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

W dyskusji udział wzięli Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, radni: Janusz 

Szydłowski, Krzysztof Śmiertka, Zenobiusz Modliborski, Mirosław Marzec. 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 20 radnych, za przyjęciem głosowało 

20 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 
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Uchwała nr XX/221/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza 

Gminy Trzebnica umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego, została podjęta.  

Ad 14 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Trzebnica. 

Radni nie wzięli udziału w dyskusji. 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 20 radnych, za przyjęciem głosowało 

14 radnych, przeciwko głosowało 2 radnych, wstrzymało się od głosu 4 radnych. Skarga 

została uznana za bezzasadną. 

Uchwała nr XX/222/20 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy 

Trzebnica, została podjęta.  

Ad 15 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektorów szkół lub placówek 

oświatowych. 

Radni nie wzięli udziału w dyskusji. 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 20 radnych, za przyjęciem głosowało 

16 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 4 radnych. Skarga 

została uznana za bezzasadną. 

Uchwała nr XX/223/20 w sprawie rozpatrzenia skargi na rozpatrzenia skargi na 

Dyrektorów szkół lub placówek oświatowych, została podjęta.  

Ad 16 

Komunikaty. 

Przewodniczący odniósł się do protestów, które odbyły się w gminie Trzebnica. Zaapelował 

do radnych o studzenie emocji protestujących, aby nie przekraczać pewnych granic. Dodał,  

że niedopuszczalne jest niszczenie zabytków. 

Ad 17 

Zamknięcie XX nadzwyczajne sesji Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia XX sesji nadzwyczajne o godzinie 15:51. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Adrianna Cendrowska 


